
 

 

２０２4 年３月 4 日 

一般財団法人日本健康増進財団 

 

 

「大阪健診センター」ホームページ開設のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

このたび一般財団法人日本健康増進財団 大阪健診センターのホームページを 

公開いたしました。 

今後は内容の充実を図るとともに、受診者様をはじめ多くの皆さまにとって大切 

な情報をわかりやすく発信してまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

ホームページアドレス 

ｈｔｔｐｓ：//osaka.e-kenkou21.or.jp 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

一般財団法人 日本健康増進財団 事務局 

03-5420-8012 

 

以  上 


